伊勢崎市
ISESAKI CITY

令和７年９月８日

報道機関各位

「くわまるグリーティング in スマーク伊勢崎」

の開催について

 企画部企画調整課

「くわまるグリーティング inスマーク伊勢崎」を、下記のとおり開催いたします。本イベ

ントは、くわまるとの写真撮影のほか、大好評の「くわまるカプセルトイ」の設置、さらに

は「くわまるぬりえ・くわまるおえかきシート」作成コーナーを設け、完成した作品を後日

スマーク伊勢崎に展示します。

イベント詳細は右記二次元コードから確認できます。

記

１ イベント名

くわまるグリーティング inスマーク伊勢崎

２ 日 時

令和７年９月２３日（火曜日・祝日）

午前１０時から午後６時

３ 場 所

  スマーク伊勢崎 ３階 フードコート前（伊勢崎市西小保方町３６８）

４ 内 容（変更となる場合があります）

（１）くわまると一緒に写真撮影

全３回実施します。各回限定２０組までとなり、各回開始３０分前より整理券を配布

します。

・１回目 午前１１時から（整理券配布は午前１０時３０分から）

伊勢崎市
ISESAKI CITY

・２回目 午後２時から（整理券配布は午後１時３０分から）

・３回目 午後４時から（整理券配布は午後３時３０分から）

※写真撮影については、お客様のカメラ又はスマートフォン等で撮影します。

（２）くわまるカプセルトイの設置

限定５００個を販売します。

（３）くわまるぬりえ・おえかきシートの作成

くわまるぬりえ・おえかきシートの作成コーナーを設置します。完成した作品は、後

日スマーク伊勢崎にて約１か月間展示する予定です。

なお、簡単なアンケートにご協力いただいた方に、限定くわまるグッズをプレゼン

トします。

問い合わせ先 企画調整課 松本  ℡0270-27-2707

（内線5463）

くわまると一緒に
写真撮影

くわまるに関する情報はこちら

お問い合わせ:伊勢崎市役所企画調整課
〒372-8501 伊勢崎市今泉町二丁目410番地 伊勢崎市役所東館4階
☎ 0270-27-2707
✉ kikaku@city.isesaki.lg.jp

inスマーク伊勢崎

くわまる
カプセルトイ設置

参加費
無料

9月23日
10:00～18:00

火 祝火 祝日

時

スマーク伊勢崎 3階
フードコート前
〒379-2224 群馬県伊勢崎市西小保方町368

場

所

令和７年

くわまるぬりえ・
おえかきシート作成

1回
300円

参加費
無料

くわまるグッズの
プレゼントもあるよ!

くわまるグッズのプレゼント

イベント詳細HPはこちら▼